
☆新規事業 「自動車リース紹介斡旋事業」のご案内 

(協)三条工業会では、住友三井オートサービス㈱(ＳＭＡＳ)と業務

提携を行い、自動車リース紹介斡旋事業を開始いたしました。 

リース車両（自動車及びフォークリフト等の車両）導入をご検討の

際は、組合事務局までお問い合わせください。 

 

≪メリット≫ 

①組合員特別価格でリース料金を提案いたします。 

新車を大量購入する住友三井オートサービス㈱(ＳＭＡＳ)の調達力で、好条件のリース

料をご提示いたします。（法人向けリース・個人向けリース・中古車リース） 

②リース契約が成立した場合、業務協力手数料の 50％を組合員に還元いたします。 

(※リース契約車もメーカーによっては当組合「自動車購入紹介事業」の対象となります。) 

 リース期間及び 1台当たりの業務協力手数料 （消費税別） 

リース期間 

又は 割賦回数 

2 年以上 3 年未満 

24 回以上 36 回未満 

3 年以上 4 年未満 

36 回以上 48 回未満 

4 年以上 5 年未満 

48 回以上 60 回未満 

5 年以上 

60 回以上 

業務協力手数料 

登録自動車 

(軽・普通車等)  

10,000円 
還元額 5,000円 

15,000円 
還元額 7,500円 

20,000円 
還元額 10,000円 

25,000円 
還元額 12,500円 

③充放電設備などのご相談も合わせて対応いたします。 

≪業務提携先(取扱い窓口)≫ 

 住友三井オートサービス株式会社(ＳＭＡＳ) 新潟支店 

 〒950-0087 新潟市中央区東大通 1-2-23 北陸ビル 7階 

 TEL 025-241-8425 / FAX 025-247-0958 

≪お問い合わせ方法≫ 

リース車両をご検討の際は下記にご記入のうえ工業会事務局までご連絡ください。 

後日、業務提携先担当者より打合せ日時等をご連絡いたします。 

(協)三条工業会 TEL 0256-31-2161 / FAX 0256-31-2168 
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(協)三条工業会行 「自動車リース紹介斡旋事業」お問い合わせ連絡票 

事業所名 
 ご希望の項目全てに 

〇印を付してください 

住 所 
  ①電気自動車（EV）のリース提案 

 ②上記以外の自動車リース提案 

担当者   ③電気自動車充放電設備検討 

ＴＥＬ   ④太陽光発電など発電設備検討 

ＦＡＸ  その他 
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